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Vorratsdosen,  emsa 42235

6460085
6460086

513558
513559

 
 

transparent / weiß
transparent / weiß

(B)100 x (T)160 x (H)173 mm
(B)160 x (T)99 x (H)230 mm

1,60 Liter
2,20 Liter

6460083
6460084

513555
513557

 
 

transparent / weiß
transparent / weiß

(B)70 x (T)100 x (H)118 mm
(B)100 x (T)160 x (H)118 mm

0,38 Liter
1,00 Liter

Vorratsdose OPTIMA, hochformat

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Zeigt das Produkt in der Anwendung

 Symbolbild: Vorratsdose OPTIMA, 2,2 Liter Symbolbild: Vorratsdose OPTIMA, 1,6 Liter

Vorratsdose  OPTIMA, rechteckig,  Hochformat
• Deckel ohne Zwischenräume
• deutlich hörbarer Clack-Verschluss sorgt für volle Sicherheit
• platzsparend stapelbar
• 100% unbedenklich
• Schutz vor Feuchtigkeit und Schädlingen
• Dose am Deckel tragbar, auch im befüllten Zustand
• spülmaschinenfest
• aus MS Kunststoff

Anwendungsbeispiel:
- schützt Trockenvorrat wie z.B.: Müsli, Nudeln, Getreide, Gewürze, etc.

OPTIMA
Mehr als nur schön! OPTIMA ist ein sicheres Ordnungssystem für Trockenvorräte. Klares Design, hochwertiges Material, durchdachte Technik und hoher Hygienestan-
dard.


